
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

AVISO DE EDITAL LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº 041/2018 PROCESSO 064/2018

A prefeitura Municipal de Cotriguaçu AV. 20 de Dezembro, n° 725 - Centro - Cotriguaçu/MT, Torna público a abertura de
licitação na modalidade pregão presencial nº 041/2018 forma de julgamento: Menor preço por item, com a finalidade de
selecionar propostas para: "futura e eventual aquisição de patrulhamento agrícola com recursos do convenio SICONV -
(sistema de gestão de convênios) para a secretaria municipal de agricultura do município de Cotriguaçu/MT”, cujas
especificações detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e
demais legislações aplicáveis. A abertura desta licitação ocorrerá no dia 04 (quatro) de maio de 2018, às 08h30min (oito
horas e trinta minutos), na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação. Poderão participar da licitação
pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes do edital. O Edital
completo poderá ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou
no site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br, (Portal da Transparência
http://www.cotriguacu.mt.gov.br/Transparencia/Licitacao/). Cotriguaçu-MT, 19 de Abril de 2018. Valéria de Almeida
Pregoeira da Comissão Especial de Licitação.

AVISO DE EDITAL LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº 046/2018 PROCESSO 072/2018

A prefeitura Municipal de Cotriguaçu AV. 20 de Dezembro, n° 725 - Centro - Cotriguaçu/MT, Torna público a abertura de
licitação na modalidade pregão presencial nº 046/2018 forma de julgamento: Menor preço por item, com a finalidade de
selecionar propostas para ''futura e eventual aquisição de madeira tratada conforme as normas da abnt e regularizada junto
aos orgãos ambientais, tipo lasca, de bitola de no minimo 9cm de diametro, com altura padrão de 2,20 metros, entregues
na sede deste município de Cotriguaçu, com garantia mínima de 10 anos", cujas especificações detalhadas encontram-se
no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e demais legislações aplicáveis. A abertura
desta licitação ocorrerá no dia 15 (Quinze) de maio de 2018, às 08h30min (oito horas e trinta minutos), na Sala de Reuniões
da Comissão Permanente de Licitação. Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao
objeto licitado, observadas as condições constantes do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de
segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br, (Portal
da Transparência http://www.cotriguacu.mt.gov.br/Transparencia/Licitacao/). Cotriguaçu-MT, 26 de Abril de 2018. Valéria de
Almeida Pregoeira da Comissão Especial de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 507aae94

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:54:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




